Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района              III созыва
	Принято

Собранием депутатов

	«20» декабря 2013 г.

В соответствии с Решением Собрания депутатов Константиновского района от 30.11.2009 года № 65 «О создании Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района»,
Собрание депутатов Константиновского района
решило:

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района III созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Константиновского района от 23.12.2011 г. № 135 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Попечительский совет Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района.
	Председатель Собрания депутатов Константиновского района

________________Е.Р. Гавриленко

г. Константиновск

20.12.2013 г.

№ 252

	Глава Константиновского района

______________Б.Е. Хлопяников

Приложение

к Решению Собрания депутатов
Константиновского района
«Об утверждении персонального состава
Молодежного парламента
при Собрании депутатов Константиновского
 района III созыва»
Персональный состав Молодежного парламента
при Собрании депутатов Константиновского района III созыва
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Денисов Александр Николаевич

	2.
	Попова Юлия Сергеевна

	3.
	Сазонова Эльвира Антоновна

	4.
	Шлычкова Елена Александровна

	5.
	Костромина Екатерина Сергеевна

	6.
	Жеребков Дмитрий Николаевич

	7.
	Орехова Елена Михайловна

	8.
	Царева Татьяна Борисовна

	9.
	Кожанова Екатерина Александровна

	10.
	Калачян Анжелика Овсеповна

	11.
	Денисова Елена Александровна

	12.
	Морозов Николай Николаевич

	13.
	Вольф Евгений Андреевич

	14.
	Шахаева Виктория Григорьевна

	15.
	Карпова Наталья Александровна